
ZARZĄDZENIE Nr 1/199/2004
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 10 września 2004 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 42,90 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 30 968,78 zł.
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2004 r. o kwotę 30 925,88 zł.

Wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2004 r. zgodnie z klasyfikacją
dochodów i wydatków budżetowych zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2004 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 15.364.642,34 zł
2) Wydatki- 16.987.583,28 zł
3) Deficyt- (-) 1.622.940,94 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr 11

z dnia 09.09.2004 r., zwiększającą dotację celową dla Gminy Frysztak w dziale 751,
rozdziale 75108, § 2010 o kwotę 42,90 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupehiiąjących do Senatu
RP,

2) innymi bieżącymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu,

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Ziwnik



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/199/2004
Wójta Gminy Frysztak z dnia 10.09.2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie dochodów
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

751

Rozdz.

75108

§

2010

Nazwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami
Razem:

Kwota
zmniejszeń

0,00

0,00

0,00

Kwota
zwiększeń

42,90

42,90

42,90

42,90



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/199/2004
Wójta Gminy Frysztak z dnia 10.09.2004 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2004 r.

Dz.

700

710

751

758

801

900

921

Rozdz.

70005

71004

75108

75818

80101

80110

90095

92120

§

4300
6060

4300

3030

4810

4210

4210

4210
4300

4260
4300

Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Różne rozliczenia
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona i konserwacja zabytków
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

2 400,00
2 400,00
2 400,00

0,00
0,00

0,00

0,00

21 525,88
21 525,88
21 525,88

0,00
0,00

0,00

7 000,00
7 000,00
7 000,00

0,00
0,00

30 925,88

Kwota
zwiększeń

2 400,00
2 400,00

2 400,00
2 500,00
2 500,00
2 500,00

42,90

42,90
42,90

0,00
0,00

3 130,50
1 630,50
1 630,50
1 500,00
1 500,00
7 000,00
7 000,00

7 000,00
15 895,38
15 895,38

1 000,00
14 895,38
30 968,78



KRAJOWE B^'RO WYBOBCZE
DELEGATURA

W R Z E S Z O W I E
ul. Grunwaldzka 15 RzeSZÓW, 10.09.2004 r.

35-959 R Z E S Z O W
skr. poczt. 297

DRZ-3101/44/2004

Pan Wójt
Gminy Frysztak

Uprzejmie informuję, że moją decyzją Nr 11 z dnia 9.09.2004 r. został
zwiększony plan dotacji w części 11 dziale 751 rozdz. 75108 § 2010 o kwotę
42,90 przeznaczonej na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych.

D Y R E K T O R
Delegatury Krajowego

f3 i u r a W y b o r c z e'g-«?

mgr Romhn Ąyniewicz


